
Bučovičtí vezou plný bodový zisk

Napsal uživatel Zbyněk Čížek
Neděle, 28 Leden 2018 16:06 - 

  Vk Napajedla : TJ SOKOL BUČOVICE
   1:3 (-17,21,-19,-16)
   0:3 (-20,-18,-22)
  

  V dalším utkání před pauzou jsme zajížděli do Napajedel. Tento tým spíše bojuje o záchranu v
soutěži a tak jsme chtěli získat plný bodový zisk.  Bohužel se ukázalo, že nám tato utkání moc
nesvědčí. Ospalý výkon v dopoledním utkání probudili až trošku střídající hráči Zajda s
Radimem Bulkem. Jinak přísnější měřítko   snesli pouze v útoku Pepa Mlčůch a strejda - Michal
Přikryl.
  Odpolední utkání jsme začali lépe. Dobře útočil univerzál Mečiar a smečař Neubauer. Domácí
měli dobrý servis - hlavně plachtu a tak drželi krok. Až vždy ve druhé půlce setu jsme odskočili
na 5-6 bodů a náskok udrželi. Zisk 6 bodů byl pro nás povinností, ovšem předvedený výkon za
14 dní by v derby na Holubice nestačil.  

  Sestava: Auer, Bulko, Duda, Dítě, Mlčůch, Mečiar, Nezdařil, Neubauer , Přikryl, Šimko, Zajíček
 

 1 / 1


